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Kochani, to ja jestem współodpowiedzialny za świat taki, jakim
go dzisiaj widzicie. Nie dziwię się wam, że nie akceptujecie
tego, co zastaliście i nie dajecie sobie psychicznie rady.

Zanim  podejmiecie,  zdawałoby  się  jedyną  słuszną  decyzję  o
samobójstwie, chce wam coś przekazać. Czy zastanawialiście się
kiedyś,  po  co  nam,  ludziom  potrzebna  jest  sztuczna
inteligencja?  To  proste,  po  prostu  nie  posiadamy  swojej.
Wszyscy  od  wielu  pokoleń  rodzimy  się  i  przyswajamy  sobie
wiedzę, jaką przekazują nam starsi – rodzice, nauczyciele itd.
To  ci,  którzy  byli  tu  przed  wami,  ukształtowali  to,  kim
uważacie, że jesteście dzisiaj. To, z czym się utożsamiacie,
nie jest tym, czym jesteście a jedynie jedną z dostępnych
opcji waszego „ja” opracowaną wcześniej jako wzór zachowań, w
jakie się pozwolicie wpisać.

Sytuacja, jaką mamy dzisiaj na świecie, jest doskonałym i
niepowtarzalnym momentem, w którym bardzo łatwo możecie to
zauważyć. Wszystko to — religie, narodowość czy nowości w
stylu LBGT itp. to tak naprawdę to samo, jeden ze sposobów
zaprogramowania tego, kim macie być, czy raczej za kogo się
uważać.
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Ponieważ daliście sobie wmówić różne rzeczy, takie jak np.
ocenianie  kogoś  po  ilości  posiadanych  pieniędzy,  lajków,
takiej czy innej pozycji, nie dziwcie się, że czujecie się
zagubieni. Widzicie, jak nasze pokolenie przepracowało całe
swoje życie, mając was w dupie i nic z tego dzisiaj tak
naprawdę nie ma? Nawet was nie mieliśmy czasu poznać, takie są
fakty.

Umierają  na  waszych  oczach  stare  energie,  takie  jak  np.
religie, które przez wiele pokoleń dawały ludziom poczucie
wartości. Nie ma w zasadzie niczego, co ma tutaj tak naprawdę
jakąkolwiek  wartość.  Posłuchajcie  mnie,  proszę,  bo  chcę,
żebyście to zrozumieli. Jest tylko jedna, jedna jedyna wartość
tutaj,  na  świecie.  Wy  nią  jesteście.  Nic  innego  nie  ma
znaczenia. Wszystko inne to oszustwo. Jest tylko jedna prawda
i to ty nią jesteś.

Nie wiem, z jakim syfem przyszło ci się zmierzyć, jak bardzo
tacy  debile  jak  ja  cię  skrzywdzili.  Nie  licz  na  nasze
„przepraszam”, bo jest tylko jedna osoba, na którą możesz
liczyć  –  ty  sam.  Choćby  nie  wiem,  jak  było,  to
nieprawdopodobne,  to  całym  światem,  całą  rzeczywistością
jesteś ty. Jak odrzucisz wszystko, w co kazaliśmy ci uwierzyć,
odnajdziesz jedyną prawdę, czyli siebie samego. Nie obraz,
jaki  przyjąłeś  poprzez  opinie  innych  na  swój  temat,  ale
prawdziwego siebie jako sens wszystkiego, co jest.

Świat, który uznajemy za rzeczywistość, jest naszym tworem i
możesz wierzyć w globalne ocipienie, albo cokolwiek co podsuną
ci ludzie, którzy stworzyli tę pułapkę, ale chcę ci powiedzieć
jedno, co udało mi się odkryć i chcę, żebyś koniecznie o tym
wiedział.

Jedyną  wartością  jest  twoja  uwaga,  bo  wszystko
urzeczywistniasz swoją zgodą. Ty jesteś portalem, przez który
wszystko się staje. Na tę prostą prawdę założono tyle różnych
ubranek, że ciężko ją dostrzec. To, co się dzieje, czy wokół
wirusów, szczepień czy wojen, ma tak naprawdę tylko jeden cel



–  przestraszyć  cię,  żebyś  nie  odkrył  tej  prawdy.  Jak  ją
odkryjesz, to ten świat się skończy, a to jest ten moment, gdy
świat człowieka uważającego się za swoje ego zakończyć się
musi.

Pamiętaj,  nie  jesteś  tym,  co  ci  wmówiono,  po  prostu  nie
jesteś!! Nie wierz w naukę, nie wierz w religię, jedyną prawdą
tutaj jesteś ty.

Opisywany przez religię chrześcijańską Chrystus to nic innego,
niż człowiek świadomy tego, kim jest. Jesteśmy częścią tego,
co  nazywa  się  Bogiem  i  najwyższa  pora,  żebyś  sobie  to
przypomniał.  Już  czas.
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